

بولتن خبری تحلیلی ماژندران





بولتن خبری
مازندران

۱۸ شهریور ۱۴۰۰

شماره ۳۴۱

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران

★ اقامه نماز جمعه ۱۹ شهریورماه در تمام شهرهای مازندران رئیس شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه مازندران گفت: این هفته نوزدهم شهریورماه، اقامه نماز جمعه در تمامی ۴۷ شهر استان با وضعیت زرد (در مصلی‌ها) و نیز شهرهای با وضعیت نارنجی و قرمز (در فضای باز) بلامانع است.

★ اعزام ۲۸۰ خادم موکب‌دار مازندرانی به کربلا رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات مازندران گفت: ۲۸۰ خادم موکب‌دار مازندرانی برای اربعین ۱۴۰۰ به کربلا اعزام می‌شوند.

★ تاکید دادستان مرکز مازندران بر توزیع واکسن و دارو دادستان مرکز مازندران بر اهمیت نظارت بر توزیع واکسن و دارو در استان تاکید کرد.

★ «جهاد امیدآفرینی» لازمه اولویت دولت سیزدهم/ «بحران مشروعیت و مقبولیت» چالش جدید دشمنان انقلاب برای ایران اسلامی

کارشناس علوم سیاسی با بیان اینکه دشمنان انقلاب در تلاش بودند تا با تشدید مشکلات موجود و ایجاد یأس و بی‌اعتمادی عمومی تا ایران اسلامی را با چالش تازه‌ای به نام بحران مشروعیت و مقبولیت مواجه کنند؛ گفت: آیت‌الله رئیسی در دولت سیزدهم باید بدنبال یک جامعه امیدوار، یک ملت امیدوار و یک مردم امیدوار باشد.

★ از اصرار برای تسلیم ایران مقابل داعش و آمریکا تا خیمه شب بازی حمایت از پنجشیر/ دم خروس گروه‌بان‌های مجازی آمریکا در ایران برخی از مهره‌های سوخته جریان اصلاحات در فضای مجازی و رسانه در نقش خود برای حمایت از پنجشیر افغانستان و مقابله با طالبان فرو رفته و مشغول خیمه شب بازی جدید شدند.





فارس مازندران

❖ تخریب بنای تاریخی "تخت رستم" صحت ندارد/ توقف ساخت‌وساز در اطراف تخت رستم نکا
رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری نکا از توقف ساخت‌وساز در عرصه تختی رستم نکا به‌عنوان آثار باستانی خبر داد و گفت: تخریب ساخت‌وساز تخت رستم صحت ندارد.

❖ برگزاری مسابقات بین‌المللی قرآن کریم جمهوری اسلامی همزمان با عید مبعث
رئیس مرکز امور قرآنی سازمان اوقاف و امور خیریه گفت: مرحله مقدماتی مسابقات بین‌المللی قرآن کریم جمهوری اسلامی درآبان ماه، نیمه‌نهایی در آذرماه و مرحله اصلی در اسفندماه همزمان با مبعث پیامبر گرامی اسلامی (ص) برگزار می‌شود و نحوه برگزاری این مسابقه به شرایط کرونایی کشور بستگی دارد.

❖ تزریق یک میلیون و ۶۷۲ هزار دز واکسن کرونا در مازندران
سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: یک میلیون و ۴۲۲ هزار و ۹۱۸ دز واکسن در مناطق زیر پوشش این دانشگاه تزریق شده است.

❖ سایه کم‌توجهی استاندار مازندران روی پروژه میدان بار ساری
احمد حسین‌زادگان استاندار مازندران در حالی به مسئولان استانی اعلام کرده که نسبت به پیگیری طرح‌های نیمه تمام جدیت داشته باشند که سایه کم‌توجهی‌اش روی پروژه میدان بار ساری بسیار سنگین شده است.

❖ تردد پر حجم خودروها در ورودی‌های شمال سرپرست پلیس راه مازندران گفت: پایان هفته شاهد افزایش حجم تردد در ورودی‌های محورهای شمال هستیم که معمولاً از عصر پنج‌شنبه ترافیک از حجم بیشتری برخوردار خواهد بود.





خبرگزاری صداوسیما مازندران

★ نجات تخت رستم نکا از چنگال سودجویان
رئیس اداره میراث فرهنگی نکا؛ تصرف به حریم بنای تاریخی ۱۰ هزار ساله
تخت رستم با مداخله بموقع ماموران یگان حفاظت میراث متوقف شد.

★ برگزاری رزمایش موشکی در روستای کياسر بهشهر
رزمایش موشکی، نخستین روستای موشکی ایران در روستای کياسر
شهرستان بهشهر برگزار شد.

ایسنا مازندران

★ تخریب ساخت و سازهای غیرمجاز در بابلسر
فرمانده انتظامی استان مازندران از تخریب ساخت و سازهای غیر مجاز در
۱۰ هزار متر از زمین های کشاورزی به ارزش ۳۰۰ میلیارد ریال در
شهرستان بابلسر خبر داد.

★ اهمیت نظارت بر توزیع واکسن و دارو در استان مازندران
دادستان مرکز استان مازندران گفت: این کارگروه با حضور روسای
دانشگاه علوم پزشکی ساری و بابل و سایر دستگاه های ذیربط بمنظور
بررسی آخرین وضعیت استان درمقابله با شیوع کرونا تشکیل شد.

★ حضور دو تیم از مازندران در لیگ برتر والیبال
فصل جدید لیگ برتر والیبال با حضور دو تیم مازندرانی به صورت
رفت و برگشت از دوم آبان آغاز می‌شود.

★ کسب رتبه برتر کشوری توسط فرهنگیان استان مازندران
دو فرهنگی مازندرانی در جشنواره کشوری الگوهای تدریس، رتبه برتر
کسب کردند.

★ رعایت ۶۳ درصدی شیوه‌نامه‌های بهداشتی در مازندران
سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران از رعایت ۶۳
درصدی شیوه‌نامه‌های بهداشتی در این استان خبر داد و گفت:
وضعیت رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در استان برای مهار شیوع
کرونا ویروس به هیچ عنوان خوب و مطلوب نیست.

★ قوانین مرتبط با توسعه بخش تعاون اصلاح شود
نماینده مردم ساری و میاندورود در مجلس شورای اسلامی خواستار
اصلاح قوانین مرتبط با توسعه بخش تعاون شد و افزود: منافع مردم را در
تایید صلاحیت وزرا مدنظر قرار دادیم تا بتوانیم مشکلات را حل کنیم.





ایرنا مازندران

★ نگرانی مردم از خطر رانش راه ارتباطی منطقه "کت کش" کجور مردم بخش ییلاقی و کوهستانی کجور نوشهر با ابراز نگرانی از رانش و آب بردگی بخشی این محور در حوالی روستای "کت کش" در جریان سیل اخیر ، خواستار رفع این مشکل از سوی مسئولان ذیربط شدند.

★ ۱۲۷ هزار دُز واکسن جدید وارد مازندران شد

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: طی هفته جاری در ۲ مرحله ۲۱۶ هزار دز روز یکشنبه چهاردهم و ۱۲۷ هزار دز واکسن جدید نیز دیروز وار استان شد و در حال تزریق است..

مهر مازندران

★ دبیر شورای هماهنگی تشکل‌های دینی مازندران منصوب شد

محمدحسین طبرستانی به عنوان دبیر شورای هماهنگی شبکه‌های هیئت و تشکل‌های دینی در استان مازندران منصوب و معرفی شد.

★ تردد خودرو در مبادی ورودی به مازندران پر حجم است سرپرست پلیس راه مازندران، وضعیت تردد خودرویی در مبادی ورودی به این استان در زمان حاضر را پر حجم ذکر کرد.

★ چالش‌های کمی و کیفی فرسودگی ماشین‌آلات صنعتی

مازندران

فرسودگی ۶۰ درصد ماشین‌آلات خط تولید واحدهای صنعتی و بنگاه‌های اقتصادی که مورد تایید خانه صنعت مازندران قرار گرفته است، چالش اساسی در مسیر رونق کسب و کار، ایجاد اشتغال پایدار و تولید کالای باکیفیت برای رقابت با بازارهای جهانی است که رفع این معضل در استان ، عزم جدی دولت سیزدهم را می‌طلبد.

★ نماز جمعه از پایه‌های اساسی حکمرانی فرهنگی است

مسئول دفتر مطالعات و برنامه‌ریزی فرهنگی شورای سیاستگذاری ائمه جمعه، نهاد نماز جمعه را از پایه‌های اساسی حکمرانی فرهنگی در جامعه یاد کرد و از تشکیل قرارگاه ملی و استانی فرهنگی خبر داد.



بولتن خبری
مازندران





★ قوانین مرتبط با توسعه بخش تعاون نیازمند اصلاح است
نماینده مردم ساری و میاندورود در مجلس شورای اسلامی خواستار
اصلاح قوانین مرتبط با توسعه بخش تعاون اصلاح شد و گفت: تعالی
تعاون سبب توسعه اقتصاد می شود.

★ ۱۶ تعاونی برتر مازندران معرفی شدند
مدیرکل تعاون مازندران با اشاره به نقش تعاونی ها در اقتصاد کشور از
معرفی ۱۶ تعاونی برتر در استان خبر داد.



بوطن خبری
مازندران





آیا مدارس با وجود کرونا باید بازگشایی شوند؟

در حالی که بحث تعطیلی، تئوری همراه با انگری از کرونا بخش روی دانش آموزان، اولیا و معلمان آنها است، این سؤال در ذهن ایجاد می‌شود که تعطیلی یا بازگشایی مدارس، کدام یک به صواب ترشکند است.



روزنامه مسئول ایران

پنجشنبه ۱۸ شهریور ماه ۱۴۰۰ ۲ مهر ۱۳۲۲ 9 Sep 2021
شماره ۲۵۳۲ سال سی ام تک شماره ۲۰۰۰۰۰ ریال

مدیر عامل جمعیت هلال احمر مازندران، خیرین مازندرانی ۵۰۴ کیپول اکسپین به بانک امکانات تجهیزاتی پزشکی هلال احمر اهدا کردند



مدیر کل آموزش و پرورش مازندران درباره گشایش مدارس
فوزندان ما باید در مدارس، معیارهای اصلی زندگی را بیاموزند

رئیس اداره رفاهی هلال احمر مازندران در مراسم تکریم و معارفه
بلبل ۷ واحد خیراتی مخالف در شهرستان ساری



مطالبه به جای علیپور از وزیر ورزش قائمشهری‌ها چشم انتظار تکمیل ورزشگاه



گزارش درباره وضعیت نابسامان افزایش سرسام آور اجاره، مسکن، گرانی و فقر در گیلان؛

بی‌خانمانی جوانان تحصیلگرده!

اکثر بی‌خانمان‌ها دارای مشکلاتی از قبیل فقر، بیکاری، اعتیاد و بیماری هستند. مشکلاتی که ریشه در وضعیت نابسامان افزایش سرسام آور اجاره مسکن، تورم و گرانی‌های افسار گسیخته دارد. وضعیتی که با ضعف بی‌توجهی و غفلت بعضی از مدیران در جامعه ایجاد شده است.

WWW.TRAVAGNEWS.IR

شهرستان

سال پنجم، شماره ۱۴۰۰، پنجشنبه ۱۸ شهریور ۱۴۰۰، هفته اول، ۲۰۲۱

مدیر کل آموزش و پرورش مازندران خبر داد
بازگشایی نمادین مدارس استان در بستر شاد

مدیر کل آموزش و پرورش مازندران از بازگشایی نمادین مدارس استان در بستر شاد در تاریخ ۲۱ شهریور ۱۴۰۰ خبر داد

باحضور مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران انجام شد
گشایش گالری مجتمع فرهنگی و هنری «بصیرت بهشهر»

نماینده مردم آمل در مجلس اعلام کرد
رہ پای سیاسیون مانع حل زباله آمل

منطقه اهنال «می توانست معین طرح زباله باشد»

مدیر کل کتابخانه‌های عمومی مازندران خبر داد
بازدید نهایی از آماده‌سازی پروژه کتابخانه اسبو کلاب برای افتتاح در هفته آینده

مدیر کل کتابخانه‌های عمومی مازندران جهت بررسی آخرین وضعیت کتابخانه اسبو کلاب برای افتتاح از این پروژه بازدید کردند



بولتن خبری مازندران



BULLETIN - ANALYTICAL NEWS BULLETIN - ANALYTICAL NEWS BULLETIN - ANALYTICAL NEWS BULLETIN



حرف مازندران

روزنامه

سال دوازدهم ■ پنجشنبه ■ ۱۸ شهریور ■ ۱۴۰۰ شمسی ■ دوم صفر ■ ۱۴۴۳ قمری ■ ۹ سپتامبر ■ ۲۰۲۱ میلادی ■ شماره ۳۱۸۸ ■ ۸ صفحه ■ ۳۰۰۰ تومان

گزارش

فسادستیزی؛ از مطالبه عمومی تا رویکرد دولت

مبارزه با فساد یکی از عوامل آسیب دیدن سرمایه اجتماعی است و عاملی است که زمینه بسیاری از نارضایتی‌های اجتماعی و سیاسی را منجر شده است.

کوتاه‌نگار

غذاهای فوق فرآوری شده عامل افزایش مشکلات قلبی

شیر

مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران مطرح کرد: **اربعین، جلوه‌ای از خیزش آزادی خواهان جهان در برابر مستکبران**

شیر

درفتن دوره پانجخت کتاب ایراک محقق شد: **رتبه اول مازندران در ارائه طرح های ترویج کتابخوانی**

ورزش

پس گرفتن تاج و تخت در آسیا



رانس و لغزش، کابوس هر شب اهالی گلندرود شهرستان نور؛

زخم کهنه گلندرود در انتظار مرهم



در گفتگوی اختصاصی حرف با مدیرکل حفاظت محیط زیست مازندران مطرح شد؛

کمبود قانون؛ پاشنه آشیل محیط زیست خطیر کوه



فرمانده سپاه کردستان

روزانه ۱۴ هزار نفر در مازندران واکسینه می شوند



مروری بر عملیات چریکی فتح ۱۰



مدیرکل آموزش و پرورش استان مازندران در برنامه گفتگوی ویژه خبری؛

فرزندان ما باید در مدارس، مهارت‌های اصلی زندگی را بیاموزند



بولتن خبری مازندران

← کانال اطلاع‌رسانی بابل، شهر بهار نارنج
۴۰,۰۹۷ subscribers



ماجرای تعقیب و گریز و تیراندازی شب گذشته در بابل چه بود؟/ توقیف خودروی سرقتی

سرهنگ مرتضی رضانی «فرمانده سپاه بابل»:

- ◆ گشت رضویون سپاه شهرستان در بررسی یک دستگاه خودروی ۲۰۶ با پلاک مناطق آزاد، متوجه انقضای زمان مجوز خودرو شد.
- ◆ پس از استعلام سامانه آگاهی و ناچا مشخص شد شماره موتور، شاسی و مندرجات مدارک با هم همخوانی ندارد.
- ◆ این خودرو جهت بررسی‌های بیشتر در اختیار ناچا شهرستان قرار گرفت.
- ◆ خودروی متواری شده از دست گشت‌های ناچا توسط گشت‌های رضویون سپاه شهرستان بابل کشف و تحویل مراجع انتظامی شد.

- ◆ همچنین نیمه شب گذشته، با توجه گزارش ناچا به گشت رضویون سپاه بابل، مینی بر فرار و مفقود شدن یک دستگاه خودروی زانتیا، «علی‌رغم شلیک چندین گلوله به خودرو و ایجاد ضرب و جرح خودروی شهروندان» و درخواست کمک برای کشف و شناسایی، مراتب در دستور کار قرار گرفت.
- ◆ گشت‌های رضویون سپاه شهرستان بلافاصله با هماهنگی‌های صورت گرفته، خودروی مذکور را در یکی از محله‌های بابل کشف و با اطلاع به عوامل ناچا تحویل داده شد.

بلاغ مازندران
۶,۵۰۱ subscribers

🚫 Pinned message #11
Photo, 📌 رسانه‌های زرد، نعل اسب سرمست دولتمردان ناشایست/دلی

بلاغ مازندران



▲ کارشناس علوم سیاسی در گفت‌وگو با بلاغ مطرح کرد؛

● «جهاد امیدآفرینی» لازمه اولویت دولت سیزدهم/ «بحران مشروعیت و مقبولیت» چالش جدید دشمنان انقلاب برای ایران اسلامی

◆ کارشناس علوم سیاسی با بیان اینکه دشمنان انقلاب در تلاش بودند تا با تشدید مشکلات موجود و ایجاد یأس و بی‌اعتمادی عمومی تا ایران اسلامی را با چالش تازه‌ای به نام بحران مشروعیت و مقبولیت مواجه کنند؛ گفت: آیت‌الله رئیسی در دولت سیزدهم باید بدنبال یک جامعه امیدوار، یک ملت امیدوار و یک مردم امیدوار باشد.

ادامه گفت و گو را در سایت بلاغ بخوانید 📖📖📖📖

<https://www.blognews.com/interview/454651>

کانال خبری بندپی سرای من
۲,۱۰۳ subscribers

کانال خبری بندپی سرای من



اعزام ۲۸۰ خادم موکب‌دار مازندرانی به کربلا در اربعین ۱۴۰۰

اصغری، رییس ستاد بازسازی عتبات مازندرانی:

- ◆ به دلیل اعمال محدودیت‌های کرونایی دولت عراق، ۳۰ هزار ایرانی امسال در مراسم بزرگ اربعین حسینی شرکت می‌کنند که از این تعداد ۲۲ هزار نفر مربوط به خادمین موکب‌دار از ۳۱ استان کشور هستند.
- ◆ ۲۸۰ خادم موکب‌دار مازندرانی در قالب ۸ موکب در اربعین حسینی امسال به کربلا اعزام می‌شوند.
- ◆ ماموریت هر موکب هم روزانه هزار نفر در بخش تغذیه و ۲ هزار نفر در بخش اسکان فعالیت خواهند کرد.
- ◆ امکان انتقال هیچ نوع کالا و امکانات به عراق مقدور نیست و موکب‌های ایرانی که کالاهای سرمایشی را در عراق دپو کردند از آن استفاده و مواد غذایی موجود در ایران را نیز تبدیل به پول نقد و در عراق خریداری کنند./ صداسوسیما

پنج‌شنبه، ۱۸ شهریور ۱۴۰۰

◆ #خبرگزاری_رسمی_بندپی_بزرگ

@bandpeysarayeman



بولتن خبری
مازندران



پایگاه خبری مازندران
۱۸,۴۷۹ subscribers

کانال خبر فوری ساری
۴۴,۶۶۶ subscribers

کانال بزرگ قائمشهر
۴۰,۲۳۷ subscribers



بولتن خبری
مازندران



Pinned message
Photo, کل میت ۵۸۳ نفر, قربانیان جدید: ۲۷۵۷۹ نفر

کانال خبر فوری ساری

کانال بزرگ قائمشهر



▲ شلوغی جاده‌های مازندران به وقت عقب‌نشینی کرونا

◆ کرونا در مازندران اندکی عقب نشینی کرد اما خیز مسافران برای سفر پایان هفته به این استان کروناتزده روند صعودی گرفته و تردد در راه‌ها پرچم شده است.

◆ اگرچه کرونا دلتا با همه اپیدمی و درگیری، چند روزی در مازندران فروکش و عقب نشینی کرده است اما خیل مسافران عازم سفر به مازندران در روزهای پایانی هفته رو به افزایش است.

◆ آمارهای مرکز مدیریت راه‌ها و سامانه‌های هوشمند نشان از ترافیک پرچم در مسیرهای منتهی به مازندران دارد و این حجم از سفرهای غیرضرور سبب اوج گیری دوباره کرونا خواهد شد.

#مازندران_خبر بزرگترین پایگاه خبری #مازندران
۱۸ شهریور ۱۴۰۰
#ورود

رئیس اداره امور عشایر مازندران:

عشایر، تنها با دریافت کارت تردد از خدمات بهره‌مند می‌شوند

حجت‌الله شعبانی‌حاجی:

◆ با توجه به ثبت‌نام حدود ۴۵۰۰ خانوار عشایر در سامانه عشایری و با پیگیری‌های متعدد، تعداد ۲۷۶۸ خانوار عشایری بیلاقی و قشلاقی مورد تأیید مرکز آمار ایران قرار گرفته است.

◆ بر اساس قانون، عشایر مورد تأیید مرکز آمار حداکثر تا ۱۵ مهرماه فرصت دارند کارت تردد یا شناسنامه دام دریافت کنند.

◆ هر نوع خدمات شامل توزیع آرد، نفت و هر نوع نهاده دامی (جو، ذرت و...)، تسهیلات و سایر خدمات منوط به ارائه کارت تردد عشایری است.

◆ تردد دام در ایل‌راه‌ها و جاده‌ها بویژه حمل دام توسط وسائل نقلیه نیز منوط به ارائه کارت تردد یا شناسنامه دام است.

◆ تردد دام بدون شناسنامه دام (کارت تردد)، مشمول قانون قاچاق کالا و ارز بوده و عشایر با جریمه سنگینی مواجه می‌شوند.

◆ عشایر استان با در دست داشتن یک قطعه عکس، کارت ملی، شناسنامه و تأییدیه هویت‌گذاری دام به شرکت تعاونی‌های عشایری و یا به رابط عشایری در مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان‌ها مراجعه کنند.

پنج‌شنبه، ۱۸ شهریور ۱۴۰۰

○ بازدید ریاست دادگستری و دادستان قائمشهر از ورزشگاه شهید وطنی

▲ به گزارش روابط عمومی هیات فوتبال شهرستان قائمشهر، صبح امروز پنج‌شنبه ۱۸ شهریور ماه ۱۴۰۰، فولادی رییس دادگستری، صداقت دادستان، قدیمی ریاست اداره ورزش و درویشی رییس هیات فوتبال از زمین چمن و آخرین وضعیت ساخت و ساز ورزشگاه شهید وطنی بازدید به عمل آوردند.

کانال بزرگ قائمشهر:



بوتن خبری
مازندران



ابروازه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب مجموع بازدید)

ابروازه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب تعداد مطالب)



1/5

دانشگاه نوشیروانی مازندران در صدر دانشگاه‌های ایران



سرهنک محمدپور، رئیس پلیس امنیت اقتصادی مازندران: کشف اختلاس در بابل ۷ میلیارد ریالی

12,577 views
babolihaa کشف اختلاس ۷۰۰ میلیون تومانی در بابل

سرهنک محمد محمدپور، رئیس پلیس امنیت اقتصادی مازندران:
 در پی کسب خبری مبنی بر سوءاستفاده از موقعیت شغلی و #اختلاس در یکی از ادارات دولتی بابل، #پلیس_امنیت اقتصادی استان با انجام اقدامات اطلاعاتی متهم را شناسایی و دستگیر کردند.
 کارکنان یکی از ادارات دولتی در #بابل و #بایلسر با ایجاد دسترسی برای ورود به سامانه جامع و استفاده از کد کاربری رئیس اداره با صدور اسناد و اخذ حواله برداشت و گردش در حساب، بیش از ۷ میلیارد ریال اختلاس کرد.
 متهم در تحقیقات و بازجویی‌های فنی #پلیس با توجه به شواهد و قراین موجود به بزه انتسابی اقرار کرد و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.
 با پیگیری‌های به عمل آمده پس از احراز تخلفات اداری متهم و تفهیم اتهامات به وی، برابر بند ۲ و ۶ ماده ۸ قانون رسیدگی به تخلفات اداری مصوب ۱۳۷۲ مجلس شورای اسلامی این فرد به مجازات اخراج از دستگاه متبوع محکوم شد.



مرجع اخبار رامسر

8,683 views
ramsarkhabar
 یا توجه به کاهش بارش‌ها در سال جاری
 وضعیت خشک شدن آب در انتهای سد میجران رامسر
 پیش‌بینی میشود آب سد میجران مجدداً بعد از افزایش بارش‌ها که این روزها شاهد آن هستیم و در فصل پاییز رخ خواهد داد به مقدار گذشته خود برگردد.
 @Ramsarkhabar
 #رامسر #سد_میجران #بارش_باران #کم_آبی
 View all 35 comments



بولتن خبری
مازندران





۱۸ شهریور ۱۴۰۰
 رصد توئیتر فارسی

#پنجشیر #احمد_مسعود
 #StandWithPanjshir
 #افغانستان #طالبان

موضوع داغ افغانستان که همچنان توسط اصلاحطلب ها و براندازان و برخی چهره ها مانند علینژاد و افشار در حال پیگیری است هشتگ پنجشیر و افغانستان طی یکساعت گذشته بیش از ۱۱۰۰ بار تکرار شده است همکاری و هماهنگی اصلاحطلبان با اکانت های مخالف نظام در این زمینه اعجاب انگیز است

#تجربه_اعتماد_به_غرب

شامل توئییت هایی از نیروهای همسو در مورد تجربه تلخ اعتماد به غرب توسط دولت آقای روحانی که این روزها خبری از وی نیست!

#جاوید_شاه

در حالی که همزمان با سالروز ۱۷ شهریور تایم لاین شاهد معدود توئییت هایی در این زمینه و نمایش جنایت بزرگ شاه بود اما سلطنت طلب ها با هشتگ جاوید شاه به تعریف و تمجید از شاه خائن پرداختند

#نه_به_جمهوری_اسلامی

توئییت های معاندین بر علیه نظام، حجم توئییت ها در حال کاهش و به موضوعات متفرقه پرداخته شده است



بولتن خبری
 مازندران



قیمت طلا و ارز

سکه طرح جدید ۱۲/۱۱۰/۰۰۰ تومان



سکه طرح قدیم ۱۱/۶۵۰/۰۰۰ تومان



نیم سکه ۶/۱۷۰/۰۰۰ تومان



ربع سکه ۳/۷۰۰/۰۰۰ تومان



سکه گرمی ۲/۳۰۰/۰۰۰ تومان



گرم طلای ۱۸ عیار ۱/۱۷۹/۰۰۰ تومان



دلار ۲۷/۸۹۰ تومان



یورو ۳۱/۵۵۰ تومان



پوند ۳۸/۷۹۰ تومان



۱۴۰۰/۶/۱۸





تسنیم نیوز: عزم دولت کلید سهام‌دار شدن جامانده هاست یک نماینده مجلس با بیان اینکه ۲۰ میلیون نفر جامانده سهام عدالت داریم گفت: اگر دولت عزمی داشته باشد و سهام قابل واگذاری را شناسایی کند، می‌توان به انجام این واگذاری‌ها امیدوار بود.

گسترش نیوز سقف بلیت پروازهای اربعین ۵ میلیون تومان تعیین شد سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری از تعیین قیمت ۵ میلیون تومانی بلیت پروازهای رفت و برگشت اربعین خبر داد.

اقتصاد نیوز: وضعیت ذخیره کالاهای اساسی در کشور خوب است نایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: در حال حاضر وضعیت استراتژیک ما از لحاظ ذخیره کالاهای اساسی خوب است و تمهیداتی انجام شده که مشکلی در تامین کالاهای اساسی نداشته باشیم.



دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

- ◆ بیمار کرونایی جدید: ۱۱۵ بیمار
- ◆ ترخیص: ۱۶۷ بهبود یافته
- ◆ مجموع بستری شدگان: ۷۹۱
- ◆ بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱۸۱
- ◆ فوتی کرونایی: ۹

دانشگاه علوم پزشکی بابل:

- ◆ پذیرش جدید: ۲۷ بیمار
- ◆ ترخیصی: ۵۷ بهبود یافته
- ◆ مجموع بستری شدگان: ۲۳۱
- ◆ بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۴۰
- ◆ فوتی کرونایی: ۱

